PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    180.084,00           0,00              113.452,92    21,00%   23.825,11
                                                 0,00     0,00%        0,00     137.278,03
                  Son Pesos:  ciento treinta y siete mil doscientos setenta y ocho
                             con 03/100

Fecha Vencimiento:19/ 1/2023
                   Número de CAE:73024173039967

12,000Uni   30361811 SALVACAIDAS PARA CABLE DE ACERO Ø 8MM RG02        327945      15.007,00  180.084,00
                          C/MOSQ ESLABON